ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

YSICOOB

SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC6ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

DENILSON ESPINDOLA

Diretor Administrativo e Gestao de Riscos

Ouvidoria SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

fevereiro/2023
53.386.093
322.870
53.462.599
1.441.453
20.458.795
20.458.795
31.235.893
326.459
(800.619)
(721.658)
(78.961)
3.382
41.338
1.035.917
(679.393)
53.386.093

53.386.093
27.196.784
6.963.991
20.232.793
17.003.855
6.057.761
10.918.939
10.918.939
27.155
162.061
75.272
706.512
8.180.427
4.628.508
2.207.969
1.343.951
61.181
1.593.725
(1.532.543)
53.386.093

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

janeiro/2023
52.520.153
259.619
52.613.899
1.441.453
20.078.816
20.078.816
30.786.272
307.358
(743.932)
(683.147)
(60.785)
1.118
27.622
1.035.917
(674.089)
52.520.153

52.520.153
26.345.079
6.654.439
19.690.640
17.055.168
6.353.304
10.679.482
10.679.482
22.382
190.271
56.615
652.617
8.190.716
4.638.796
2.207.969
1.343.951
29.688
855.931
(826.243)
52.520.153



